RSF66A50A150 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A50A150 RSF66A50A150 distributeur RSF66A50A150 leverancier
RSF66A50A150 Prijs RSF66A50A150-afbeeldingen RSF66A50A150-afbeelding
RSF66A50A150 PDF Datasheet RSF66A50A150 Datasheet downloaden RSF66A50A150 Datasheet
RSF66A50A150 Stock Koop RSF66A50A150 Koop Cynergy3 RSF66A50A150
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy3 Leverancier Cynergy3 distributeur
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy 3 RSF66A50A150
Cynergy3
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER RSF66A50A150
FABRIKANT Cynergy3
BESCHRIJVING FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 1867 pcs
DATA PAPIER
NOMINALE SPANNING 120VDC, 240VAC
TYPE Liquid
SWITCH AANSTURING LEVEL 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
SERIE RSF66
OUTPUT TYPE Switch (2) (Dual Float)
UITGANGSCONFIGURATIE SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
ANDERE NAMEN 725-1066
RSF66A50A150-ND
TEMPERATUUR -10°C ~ 85°C
MONTAGE TYPE Panel Mount, M16x2 Thread
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMUM LIQUID SPECIFIEKE DICHTHEID 0.85
MATERIAAL - HOUSING & PRISM Polypropylene Sulphide (PPS)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
ACTUEEL 600mA
RSF66A50A150
Onderdeel nummer: RSF66A50A150
Fabrikant / Merk: Cynergy3
Productomschrijving FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 1867 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A50A150.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van RSF66A50A150
RSF66A50A150.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
RSF66B50B150
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
Op voorraad:  1920 pcs
RFQ
RSF73H100RN
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
Op voorraad:  4166 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Op voorraad:  1769 pcs
RFQ
RSF66B50B100
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
Op voorraad:  2062 pcs
RFQ
RSF66A25B175
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Op voorraad:  2057 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
Op voorraad:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Op voorraad:  2420 pcs
RFQ
RSF66A50A100
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Op voorraad:  2005 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Op voorraad:  2149 pcs
RFQ
RSF66A25B75
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Op voorraad:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Op voorraad:  1960 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Op voorraad:  1775 pcs
RFQ